
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE F. F. DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Fontana Francesco

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 1310      DEL 30/08/2024

OGGETTO: RENDICONTAZIONE  DELLE  SPESE  SOSTENUTE  PRESSO  LE  CASSE

ECONOMALI  E  DALLA  S.C.  RISORSE  UMANE  DALL`1.4.2024  AL  30.6.2024

(COMPLESSIVAMENTE € 6.252,92 IVA COMPRESA).       

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: RENDICONTAZIONE DELLE SPESE SOSTENUTE PRESSO LE CASSE ECONO­

MALI E DALLA S.C. RISORSE UMANE DALL`1.4.2024 AL 30.6.2024 (COMPLES­

SIVAMENTE € 6.252,92 IVA COMPRESA).   

IL DIRETTORE F.F. DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 di­

cembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

 n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

 n. 76 del 08.02.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024 a seguito dell’adozione del BPE 

2024 - aggiornamento”;

vista la D.G.R. n. XII/1827 del 31.01.2024 "Determinazione in ordine agli indirizzi di programma­

zione del SSR per l'anno 2024";

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 0059920 del 23.07.2024 con il quale il Direttore Genera­

le dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni che 

impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore f.f. della Struttura che adotta la presente determi­

nazione;

richiamate inoltre:

-  la deliberazione del Commissario Straordinario n. 639 del 31.10.2023 con la quale è stato di­

sposto di approvare il programma triennale per il periodo dal 1.7.2023 al 31.12.2023 e per gli 

anni 2024-2025 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato superiore a 1 milione 

di euro;

- la deliberazione del Commissario Straordinario n. 512 del 01.09.2023 con la quale è stato ap­

provato l’aggiornamento della programmazione delle procedure relative all’acquisto di beni e 

servizi di importo a base d’asta pari o superiore ad € 40.000,00 relative all’anno 2022 e della 

programmazione delle procedure relative all’acquisto di beni e servizi di importo a base d’asta 

pari o superiore ad € 40.000,00 dall’1.1.2023 al 30.6.2023, ed è stata altresì approvata la pro­

grammazione triennale delle procedure relative all’acquisto di beni e servizi di importo a base 

d’asta pari o superiore ad € 140.000,00 per il periodo dall’1.7.2023 al 31.12.2023 e per gli anni 

2024 e 2025;-

richiamata, infine, la deliberazione del Direttore Generale n. 1129 del 31.12.2014 con la quale si 

approvava il regolamento per la gestione delle casse economali aziendali ed in particolare:

 l’art. 1 che disciplina il settore “Cassa economale” preposto al pagamento in contanti di spe­

se per le quali non è possibile provvedere con altre modalità;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

 l’art. 3 che stabilisce le tipologie di spese ammissibili che devono essere comprovate con 

pezze giustificative e documentazione valida ai fini fiscali;

acquisita la documentazione presentata ai sensi dell’art. 3 del citato regolamento, agli atti d’ufficio;

visti i prospetti riepilogativi predisposti dalla S.C. Economico Finanziaria relativi alle spese soste­

nute presso le casse economali del Presidio di Varese e dalla S.C. Risorse Umane, con utilizzo delle 

carte superflash, per il periodo dall’1.4.2024 al 30.6.2024, pari a complessivi € 6.252,92 Iva com­

presa;

preso atto che i prospetti riepilogativi di cui sopra sono stati verificati ed approvati dalle Strutture 

che hanno sostenuto le spese tramite cassa come da allegati quale parte integrante del presente prov­

vedimento (Allegati 1, 2 e 3);

precisato che le spese di cui alla presente determinazione vengono imputate, distinte per tipologia 

di  costo,  alla  determinazione  dirigenziale  n.  1871 del  29.12.2023 “Assegnazione  per  il  periodo 

dall’1.1.2024 al 31.12.2024, di nuovo budget  per l’acquisto di beni e servizi di importo inferiore 

alla soglia comunitaria non rientranti nell`ambito di contratti di durata, di competenza della S.C. Ge­

stione Acquisti importo complessivo € 1.765.100,00 iva compresa;

dato atto che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato Rego­

lamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di prendere atto delle spese sostenute presso le casse economali del Presidio di Varese e dalla 

S.C.  Risorse  Umane,  con  utilizzo  delle  carte  superflash,  per  il  periodo  dall’1.4.2024  al 

30.6.2024, pari a complessivi € 6.252,92 Iva compresa;

2. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, previsti in € 6.252,92 Iva com­

presa siano imputati ai conti di Bilancio d’esercizio 2024 così come descritto negli elenchi al­

legati quale parte integrante del presente provvedimento (Allegati 1, 2 e 3) e qui riepilogati:
descrizione conto I Trimestre 

2024 d

410210 – Articoli di guardaroba      €. 30,00   

410215 Altri beni non sanitari    €. 1.991,63 

410508 Altri servizi non sanitari    €.  448,42   

410600 Pubblicità su quotidiani e periodici    €. 698,50   

410621 Spese d’Ufficio e varie        € 104,99 

420001 Imposte e Tasse e tributi vari a carico azienda    €. 2.557,48 

3305000001 Depositi Cauzioni, Badge, Armadietti          €. 90,00 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

4117050002 – Costi per corsi di formazione sponsorizzati €. 331,90

Totale oneri €. 6.252,92

3. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

4. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modifica­

zioni ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei 

modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      1414                 DEL   22/08/2024

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: RENDICONTAZIONE DELLE SPESE SOSTENUTE PRESSO LE CASSE ECONOMALI

E  DALLA  S.C.  RISORSE  UMANE  DALL`1.4.2024  AL  30.6.2024

(COMPLESSIVAMENTE € 6.252,92 IVA COMPRESA).   

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

Altro: Vari conti – presa d’atto

1



DATA CDC CODICE CAUSALE IMPORTO 
EURO

 CONTO ORDINE/ AUTORIZZAZIONE ORDINATIVO

15/04/2024 1115811101 DNM0124 ACQUISTO EASYJET dott. Roberto Vassallo  €    105,96 4117050002
delibera 185 del 29.03.2024 - 

autorizzazione 834 corsi 
sponsorizzati

7128/2024

25/05/2024 1115811101 DNM0124 ACQUISTO ITA AIRWAYS dssa Maria Elena Riccioni 208,70€     4117050002
delibera 185 del 29.03.2024 - 

autorizzazione 834 corsi 
sponsorizzati

7128/2024

07/06/2024 1115811101 DNM0124 INTEGRAZIONE EASYJET per dott. Roberto Vassallo 
(acquisto bagaglio a mano) 17,24€       4117050002

delibera 185 del 29.03.2024 - 
autorizzazione 834 corsi 

sponsorizzati
7128/2024

TOTALE II trimestre 331,90€     

CASSA FORMAZIONE II TRIM. 2024



DATA NR 
RICEVUTA

INIZIALI
NOME

DESCRIZIONE OPERAZIONE IMPORTO
PAGATO

CONTO NR ORDINE DESCRIZIONE CONTO ORDINATIVO

08/04/2024 10329 P.F. MANCATA EROGAZIONE RESTO PARCHEGGIO 3,00 410621 NO ORDINE SPESE D'UFFICIO E VARIE 8023/2024
08/04/2024 10330 T.G. MANCATA EROGAZIONE RESTO PARCHEGGIO 8,00 410621 NO ORDINE SPESE D'UFFICIO E VARIE 8023/2024
09/04/2024 10331 P.P. MANCATA EROGAZIONE RESTO PARCHEGGIO 9,00 410621 NO ORDINE SPESE D'UFFICIO E VARIE 8023/2024
12/04/2024 10332 G.M. ACQUISTO MATERIALE 30,00 410210 1-2024-1061 ARTICOLI DI GUARDAROBA 8023/2024
12/04/2024 10333 L.C. MANCATA EROGAZIONE RESTO PARCHEGGIO 8,00 410621 NO ORDINE SPESE D'UFFICIO E VARIE 8023/2024
12/04/2024 10334 M.N. SPESE PSICHIATRIA VARESE 498,71 410215 1-2024-716 ALTRI BENI NON SANITARI 8023/2024
12/04/2024 10335 L.I. MANCATA EROGAZIONE RESTO PARCHEGGIO 8,00 410621 NO ORDINE SPESE D'UFFICIO E VARIE 8023/2024
15/04/2024 10336 S.N. MANCATA EROGAZIONE RESTO PARCHEGGIO 9,00 410621 NO ORDINE SPESE D'UFFICIO E VARIE 8023/2024
16/04/2024 10337 L.G. ANTICIPO PAGAMENTO MULTA 45,31 410508 9-2024-1412 ALTRI SERVIZI NON SANITARI 8023/2024
16/04/2024 10338 M.N. SPESE PSICHIATRIA VERBANO 497,96 410215 1-2024-715 ALTRI BENI NON SANITARI 8023/2024
18/04/2024 10339 E.S. ACQUISTO MARCHE DA BOLLO 112,00 420001 1-2024-1049 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 8023/2024
18/04/2024 10340 F.T. ACQUISTO MARCHE DA BOLLO 16,00 420001 1-2024-1049 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 8023/2024
18/04/2024 10341 D.A.G. ACQUISTO MARCHE DA BOLLO 80,00 420001 1-2024-1049 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 8023/2024
22/04/2024 10342 V.C. PAGAMENTO ACI 384,48 420001 9-2024-1413 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 8023/2024
03/05/2024 10343 F.G.S. ANTICIPO PAGAMENTO INFRAZIONE 79,07 410508 9-2024-1412 ALTRI SERVIZI NON SANITARI 8023/2024
03/05/2024 10344 A.G. MANCATA EROGAZIONE RESTO PARCHEGGIO 2,00 410621 NO ORDINE SPESE D'UFFICIO E VARIE 8023/2024
13/05/2024 10345 R.B. ANTICIPO PAGAMENTO INFRAZIONE  66,67 410508 9-2024-1412 ALTRI SERVIZI NON SANITARI 8023/2024
14/05/2024 10346 P.V. MANCATA EROGAZIONE RESTO PARCHEGGIO 7,00 410621 NO ORDINE SPESE D'UFFICIO E VARIE 8023/2024
14/05/2024 10347 F.G.S. ANTICIPO PAGAMENTO INFRAZIONE 66,67 410508 9-2024-1412 ALTRI SERVIZI NON SANITARI 8023/2024
23/05/2024 10348 C.G. MANCATA EROGAZIONE RESTO PARCHEGGIO 5,00 410621 NO ORDINE SPESE D'UFFICIO E VARIE 8023/2024
24/05/2024 10349 G.G. RESTITUZIONE CAUZIONE 20,00 3305000001 NO ORDINE DEPOSITI CAUZIONI BADGE ARMADIETTI 8023/2024
28/05/2024 10350 L.O. ACQUISTO MARCHE DA BOLLO 224,00 420001 1-2024-1049 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 8023/2024
31/05/2024 10351 F.G.S. PASSAGGIO PROPRIETA' AUTO ATS INSUBRIA 282,20 420001 9-2024-1456 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 8023/2024
31/05/2024 10352 F.G.S. PASSAGGIO PROPRIETA' AUTO ATS INSUBRIA 282,20 420001 9-2024-1456 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 8023/2024
31/05/2024 10353 F.G.S. PASSAGGIO PROPRIETA' AUTO ATS INSUBRIA 282,20 420001 9-2024-1456 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 8023/2024
31/05/2024 10354 F.G.S. PASSAGGIO PROPRIETA' AUTO ATS INSUBRIA 282,20 420001 9-2024-1456 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 8023/2024
31/05/2024 10355 F.G.S. PASSAGGIO PROPRIETA' AUTO ATS INSUBRIA 282,20 420001 9-2024-1456 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 8023/2024
04/06/2024 10356 P.F. MANCATA EROGAZIONE RESTO PARCHEGGIO 7,00 410621 NO ORDINE SPESE D'UFFICIO E VARIE 8023/2024
05/06/2024 10357 M.A.L. VIDIMAZIONE REGISTRI CARICO/SCARICO RIFIUTI 250,00 420001 9-2024-1563 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 8023/2024
05/06/2024 10358 V.C. MANCATA EROGAZIONE RESTO PARCHEGGIO 8,00 410621 NO ORDINE SPESE D'UFFICIO E VARIE 8023/2024
05/06/2024 10359 C.M. RESTITUZIONE CAUZIONE 25,00 3305000001 NO ORDINE DEPOSITI CAUZIONI BADGE ARMADIETTI 8023/2024
05/06/2024 10360 B.G. MANCATA EROGAZIONE RESTO PARCHEGGIO 7,00 410621 NO ORDINE SPESE D'UFFICIO E VARIE 8023/2024
07/06/2024 10361 F.G.S. PAGAMENTO VERBALE 65,90 410508 9-2024-1492 ALTRI SERVIZI NON SANITARI 8023/2024
07/06/2024 10362 A.L. ACQUISTO MATERIALE 4,80 410508 1-2024-1081 ALTRI SERVIZI NON SANITARI 8023/2024
14/06/2024 10363 A.L. ACQUISTO MATERIALE 120,00 410508 1-2024-1082 ALTRI SERVIZI NON SANITARI 8023/2024
20/06/2024 10364 V.C. PAGAMENTO AUTOSTRADA 23,99 410621 9-2024-1497 SPESE D'UFFICIO E VARIE 8023/2024
21/06/2024 10365 R.L. SPESE PSICHIATRIA VERBANO 499,79 410215 1-2024-1032 ALTRI BENI NON SANITARI 8023/2024
21/06/2024 10366 R.L. SPESE PSICHIATRIA VARESE 495,17 410215 1-2024-1033 ALTRI BENI NON SANITARI 8023/2024
26/06/2024 10367 G.S. RESTITUZIONE CAUZIONE 25,00 3305000001 NO ORDINE DEPOSITI CAUZIONI BADGE ARMADIETTI 8023/2024
28/06/2024 10368 M.A. RESTITUZIONE CAUZIONE 20,00 3305000001 NO ORDINE DEPOSITI CAUZIONI BADGE ARMADIETTI 8023/2024
28/06/2024 10369 G.D. ACQUISTO MARCHE DA BOLLO 80,00 420001 1-2024-1083 IMPOSTE E TASSE E TRIBUTI VARI A CARICO AZIENDA 8023/2024

5.222,52TOTALE 

SPESE CASSA ECONOMALE LOGISTICA 2° TRIMESTRE 2024

1



DATA NUMERO  RICEVUTA NOMINATIVO CAUSALE IMPORTO 
EURO  CONTO ORDINE ORDINATIVO

1 29/04/2024 01245006000070679 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 2 posti di DIRIGENTE MEDICO - 
disciplina di PEDIATRIA da assegnare alle STRUTTURE 
AZIENDALI (aut. N. 1250/2024)

65,00 410600 7127/2024

2 29/04/2024 01245006000070780 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 posto di DIRIGENTE MEDICO - 
disciplina di CARDIOLOGIA da assegnare alle STRUTTURE 
AZIENDALI (aut. N. 1250/2024)

65,00 410600 7127/2024

3 13/05/2024 01245006000077858 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 posto di DIRIGENTE MEDICO - 
disciplina di MEDICINA INTERNA da assegnare alle 
STRUTTURE AZIENDALI (aut. N. 1250/2024)

65,00 410600 7127/2024

4 13/05/2024 01245006000078060 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 50 posti di INFERMIERE - Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari da assegnare alle 
STRUTTURE AZIENDALI (aut. N. 1250/2024)

65,00 410600 7127/2024

5 15/05/2024 01245006000079979 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Avviso Pubblico per la stabilizzazione diretta di n. 1 DIRIGENTE 
ODONTOIATRA, in possesso dei requisiti previsti dall’art. 1 
comma 268, lett b), della legge 30 dicembre 2021, n. 234. (aut. 
N. 1250/2024)

48,50 410600 7127/2024

6 06/06/2024 01245006000095650 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 posto di DIRIGENTE 
AMMINISTRATIVO da assegnare alla DIREZIONE 
SOCIOSANITARIA (aut. N. 1250/2024)

65,00 410600 7127/2024

7 06/06/2024 01245006000095751 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 posto di DIRIGENTE MEDICO - 
disciplina di GERIATRIA da assegnare alle STRUTTURE 
AZIENDALI (aut. N. 1250/2024)

65,00 410600 7127/2024

8 14/06/2024 01245006000102930 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 posto di DIRIGENTE MEDICO - 
disciplina di RADIODIAGNOSTICA da assegnare alle 
STRUTTURE AZIENDALI (aut. N. 1250/2024)

65,00 410600 7127/2024

9 14/06/2024 01245006000103031 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 posto di DIRIGENTE MEDICO - 
disciplina di MEDICINA DI EMERGENZA-URGENZA da 
assegnare alle STRUTTURE DI PS AZIENDALI (aut. N. 
1250/2024)

65,00 410600 7127/2024

10 14/06/2024 01245006000103132 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 posto di ASSISTENTE TECNICO - 
Area degli Assistenti da assegnare alla SC INGEGNERIA 
CLINICA (aut. N. 1250/2024)

65,00 410600 7127/2024

11 17/06/2024 01245006000103839 Bollettino Ufficiale
Regione Lombardia

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 posto di OPERATORE TECNICO 
SPEC.TO - Area degli Operatori da assegnare ai Servizi di 
Portineria e Centralino (aut. N. 1250/2024)

65,00 410600 7127/2024

TOTALE 698,50

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE (UFFICIO CONCORSI)
ELENCO SPESE CARTA PREPAID ANNO 2024



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 1310 del  30/08/2024

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: RENDICONTAZIONE DELLE SPESE SOSTENUTE PRESSO LE CASSE ECONOMALI

E  DALLA  S.C.  RISORSE  UMANE  DALL`1.4.2024  AL  30.6.2024

(COMPLESSIVAMENTE € 6.252,92 IVA COMPRESA).   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 30/08/2024 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Strambi Olimpio -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Fontana Francesco -  Direttore F. F. S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Forlini Sandro -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Conti Rosangela -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Strambi Olimpio


		2024-08-30T16:32:59+0200
	ROSANGELA CONTI




